




 

На исх. от 20.01.2023 № 101  
 

       Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 
направляет информацию о кандидатурах специалистов нашего образовательного учреждения 
для исполнения функций учителя-дефектолога, учителя-логопеда ЦПМПК в период с 10 по 
14.04.2023 года.  

Приложение на 1 л в 1 экз. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
социальный педагог, 
Стекольникова Анна Игоревна 
тел: 89128195905 
 

 
 
 

казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья» 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья») 

ул. Декабристов, д.16, г.Сургут,  
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

(Тюменская область), 628416 
Телефон / факс: 52-56-54, 52-56-51 

ОКПО 39369448; ОГРН 1028600615097;  
ИНН/КПП 8602001856/860201001 

E-mail: surgut-8@mail.ru 
 

10/36-Исх-37 
25.01.2023 

 
Директору  
АУ Дополнительного 
профессионального образования 
ХМАО-Югры 
«Институт развития образования» 

    В.В.Клюсовой 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  

mailto:surgut-8@mail.ru


Приложение  
к письму КОУ «Сургутская школа для  
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»  

                                                                                                  от 25.01.2023 № 10-36-Исх-37 
 
№ ФИО Должность Контактные данные 
1 Дурова Оксана Федоровна Учитель -дефектолог т. 89058281331 
2 Барабанщикова Ирина Владимировна Учитель -дефектолог т. 89227610884 
3 Муртазина Надежда Михайловна Учитель -дефектолог т. 89825021198 
4 Шумских Елена Валерьевна Учитель -дефектолог т. 89097080404 
5 Щербакова Лилия Сергеевна Учитель -логопед т. 89222533003 
6 Хафизова Регина Раисовна Учитель -логопед т. 89224490682 
7 Белова Ирина Ивановна Учитель -логопед т. 89825923626 
8 Чернышева Ольга Владимировна Учитель -логопед т. 89128120726 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

Школа
Выделение



 

 
Департамент образования и науки  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  
 

казенное общеобразовательное учреждение  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» 

 
(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 
 

ПРИКАЗ 
 
15.12.2023                                                                                                                               № 560 
 
Об утверждении проекта «Новый год 
в каждый дом» 
 

На основании решения методического совета «О соответствии проектов общим 
требованиям к разработке и оформлению» (протокол от 30.11.2023г. №2) в целях 
формирования ценностного и положительного отношения к международным праздничным 
мероприятиям у детей, обучающихся по медицинским показаниям на дому, приобщения 
обучающихся к культуре празднования Нового года, привлечение родителей (законных 
представителей) к участию в праздничных мероприятиях совместно с детьми                             
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить проект «Новый год в каждый дом». 
2. Приступить к реализации проекта с 18.12.2023 года. 
3. Представить итоги проекта «Новый год в каждый дом» в форме фотоотчета 

27.12.2023 года на сайт образовательной организации и официальную группу во 
«Вконтакте». 

4. Ответственность за реализацию проекта возложить на разработчиков проекта 
учителей: Асямолову Карину Сергеевну, Кокотееву Анастасию Сергеевну, Барабанщикову 
Ирину Владимировну, Кельзину Юлию Дмитриевну.  

5. Заместителю директора по учебной работе и безопасности Казанчевой Марине 
Яковлевне оказать методическую помощь и осуществлять контроль за своевременной 
реализацией проекта.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по УРиБ, 
Ответсвенным 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  

Школа
Выделение

Школа
Выделение


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	На основании решения методического совета «О соответствии проектов общим требованиям к разработке и оформлению» (протокол от 30.11.2023г. №2) в целях формирования ценностного и положительного отношения к международным праздничным мероприятиям у детей,...


